Așa este!), și atunci nu numai dieta, ci în genere dișu vieța, așa va trece la ordinea dillei peste cele dișe aci de d-lu deputat, încatu voru uita chiar și de numele acestorū conducători. (Viue aprobări generale.)

Causa parochielorū mixte române-serbe.

Aradū, 12/24 nov. 1888.

(Urmare și fine).

Pre aceste motive, judecătoria aceta a treia, când s'impartă valorea averii bisericesci, a socotitū, că numărul sufletelor are s'lu aplice de proporțiune s'eu cheiă, precum s'a stabilitū în învoirea A. a. subscrisă și de delegații congresului bisericescu s'erbescū, și conformū conscripțiunei oficiali C.